様式第８号（第１５条関係）

年  月  日

みよし市第２０回アジア競技大会プロモーション協力企業取組状況報告書

みよし市長 様

                   報告者

住所（所在地）

氏名（事業所名及び代表者氏名）

 みよし市第２０回アジア競技大会プロモーション協力企業募集事業要綱第１５条第２項

の規定に基づき、下記のとおり報告します。

大会プロモーション期間中の写真 プロモーション後原状回復した写真

担当者の

所属及び氏名

所属：

氏名：

連絡先

メールアドレス

備考

・必要に応じ、内容が確認できる書類、資料等を添付してください。

・内容を別紙でまとめる場合は、「取組内容」の欄に「別紙のとおり」と記入し、別紙を添

付して提出してください。